
Michal S. (MichalSl) ID 114336 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 8:39

PODMÍNKY PRODEJE
INZERUJEME POUZE NOVÉ ZBOŽÍ!!! A SAMOZŘEJMOSTÍ JE PARAGON!!!
  **********************************************************************************************
  +++Dodací podmínky+++
  Preferujeme platbu přes účet (u prvního nákupu platbu na účet vyžadujeme, u dalších plateb se dá domluvit platba na
dobírku , ale bohužel je to nákladnější) Po obdržení platby balíček max do 3 pracovních dnů odchází na Vaší adresu.
  Pokud by došlo k nějakému zpoždění, okamžitě bychom kupujícího kontaktovali telefonicky nebo emailem.

  POŠTOVNÉ A BALNÉ JE 65KČ - vzhledem ke zdražení poplatků u č.pošty.(případná dobírka je 150Kč)
  PŘI OBJEDNÁVCE NAD 2000,-KČ - NEPLATÍTE POŠTOVNÉ A BALNÉ!!

  ***PRO doručení zboží na Slovensko***
  Při platbě na dobírku - 150,-Kč
  Při platbě předem na účet - 150,-Kč
  ***********************************************************************************************

  Náš e-shop je WWW.ustni-hygiena.cz, zde naleznete mnohem širší sortiment, probíhají probíhat různé soutěže a slevové
akce. Nyní jsem obohatili prodej o přírodní Bio výrobky výrobců Cannaderm a Cattier.
  ***********************************************************************************************

  IČO: 75988038
  ČÍSLO ÚČTU: 43-1263780277/0100
  Dolní 3031/97, 70030 Ostrava
  odpovědná vedoucí prodejny a internetového obchodu - Michal Slavík

  ***********************************************************************************************
  Děkujeme za objednávky a nechte se hýčkat luxusem z našeho obchůdku!!!

  S pozdravem
  Michal Slavík

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

